
 

 

2026 年 2 月 25 日 

各 位              

株式会社アズパートナーズ 

 

 

アズハイム中浦和・アズハイム南浦和  

ホーム移転計画のお知らせ 

  

平素より当ホームの運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、アズハイム中浦和及びアズハイム南浦和につきまして、建物設備の経年化を踏

まえ、将来にわたり入居者様により安全で快適な生活環境をご提供するため、ホームの移

転を計画していることをご報告いたします。 

現時点における計画は下記となりますが、今後、行政機関や建設会社等との協議・調整

を経て、2026 年夏以降に内容が確定次第、順次ご案内申し上げます。 

今後、アズハイム中浦和・アズハイム南浦和におけるご入居者様・ご家族様・ご関係者

様にはご説明の機会を設け丁寧にご説明させていただく予定です。 

 

記 

 

１．移転時期 （予定） 

  2028 年夏頃 

 

２．新ホーム移転先  

埼玉県さいたま市緑区原山 2 丁目 22-20 

  （JR 浦和駅東口からバス乗車７分、原山停留所下車徒歩２分） 

  

以上 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

担当 川崎 淵江 

連絡先：03-5577-6510 


